

Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S

Jernbanegade 33, 5750 Ringe

CVR-nr. 34 60 48 43

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020

Dirigent:

.....
Ulrik Fyrsterling





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 33, 5750 Ringe
CVR-nr.	34 60 48 43
Stiftet	27. juni 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Fyrsterling, formand Nanna Hegaard Fyrsterling Ulrik Fyrsterling Poul-Erik Jakobsen
Direktion	Ulrik Fyrsterling
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 964.509 kr. mod et overskud på 1.147.797 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.939.260 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	10.023.752	9.373.355
2	Personaleomkostninger	-8.677.202	-7.784.020
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.596	-55.101
	Resultat før finansielle poster	1.294.954	1.534.234
3	Andre finansielle omkostninger	-20.765	-26.098
	Resultat før skat	1.274.189	1.508.136
4	Skat af årets resultat	-309.680	-360.339
	Årets resultat	964.509	1.147.797
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-35.491	147.797
		964.509	1.147.797

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.107	154.703
		<u>103.107</u>	<u>154.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.107</u>	<u>154.703</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Færdigvarer og handelsvarer	200.506	221.452
		<u>200.506</u>	<u>221.452</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.079.762	3.356.470
	Igangværende arbejder	256.500	263.320
	Andre tilgodehavender	12.124	930
	Periodeafgrænsningsposter	138.419	106.414
		<u>3.486.805</u>	<u>3.727.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.761.059</u>	<u>2.048.701</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.448.370</u>	<u>5.997.287</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.551.477</u></u>	<u><u>6.151.990</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.439.260	1.474.751
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	2.939.260	2.974.751
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	32.041	29.319
	Hensatte forpligtelser i alt	32.041	29.319
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	94.534	0
		94.534	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.302	432.260
	Gæld til tilknyttede virksomheder	418.746	85.818
	Skyldig selskabsskat	306.958	331.020
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.906	7.336
	Anden gæld	2.116.730	2.291.486
		3.485.642	3.147.920
	Gældsforpligtelser i alt	3.580.176	3.147.920
	PASSIVER I ALT	6.551.477	6.151.990

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.326.954	2.000.000	3.826.954
Overført via resultatdisponering	0	147.797	1.000.000	1.147.797
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.474.751	1.000.000	2.974.751
Overført via resultatdisponering	0	-35.491	1.000.000	964.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2019	500.000	1.439.260	1.000.000	2.939.260

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.m.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
---	--------

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.576.743	5.774.375
Pensioner	1.749.363	1.654.340
Andre omkostninger til social sikring	156.747	156.307
Andre personaleomkostninger	194.349	198.998
	<u>8.677.202</u>	<u>7.784.020</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>16</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.908	5.987
Renteomkostninger i øvrigt	18.857	20.111
	<u>20.765</u>	<u>26.098</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	306.958	331.020
Årets regulering af udskudt skat	2.722	29.319
	<u>309.680</u>	<u>360.339</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		465.937
Tilgange		0
Afgange		0
Kostpris 31. december 2019		<u>465.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		311.234
Afskrivninger		51.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>362.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>103.107</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ulrik Fyrsterling Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 1.712 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 4 - 58 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 565 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Fyrsterling

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-07 07:50:03Z

NEM ID 

Ulrik Fyrsterling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-07 07:50:03Z

NEM ID 

Ulrik Fyrsterling

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-775773344051

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-07 08:11:01Z

NEM ID 

Nanna Hegaard Fyrsterling

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-685518932038

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-07 10:51:25Z

NEM ID 

Poul-Erik Jakobsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-854441202727

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-02-08 09:05:50Z

NEM ID 

René Fyrsterling

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-738431759282

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-02-14 09:17:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q7YD7-4GUJ6-L0K23-EM6Q8-FMW2F-PCCLB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>